檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市立南寧高級中學　函

地址：70261臺南市南區萬年路167號

承辦人：柯文怡

電話：06-2622458#28

傳真：06-2624526

電子信箱：helineheline@yahoo.com.tw

受文者：臺南市立建興國民中學

發文日期：中華民國107年10月19日

發文字號：南寧圖字第1071038268號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：參考資料(1038268A00_ATTCH1.doc)

主旨：檢送本校辦理教師精進增能研習「新式命題的出走與回歸

---如何不為素養而素養、不為生活而生活」，敬邀貴校

有興趣的教師參與，並請惠予參與人員公假，請查照。

說明：

一、研習主題：新式命題的出走與回歸---如何不為素養而素

養、不為生活而生活

二、研習講師：宋怡慧主任(新北市丹鳳高中)

三、研習時間/地點：107年11月13日(二) 9：00~12：30 本校

中正大樓3樓會議室

四、報名方式：即日起至11/6逕自台南市學習護照系統報名(

研習代碼：218647)因人數限制(80人)，報名額滿即止。

五、注意事項：（一）本校因校舍重建工程，校內停車位不足

，請參加研習的老師可盡量共乘，並於本校大門對面的路

邊找位置停車，有諸多不便，敬請見諒。（二）參加人員

請由所屬單位給予公（差）假，差旅費由原單位依規定支

給。（三）為響應環保，請參加研習人員自備環保杯；參

加人員均附便當。

3

40

第2頁，共2頁

裝

訂

線

六、活動課程表如附件。

正本：臺南市立下營國民中學、臺南市立大內國民中學、臺南市立大成國民中學、臺南

市立大橋國民中學、臺南市立山上國民中學、臺南市立中山國民中學、臺南市立

仁德文賢國民中學、臺南市立仁德國民中學、臺南市立六甲國民中學、臺南市立

太子國民中學、臺南市立文賢國民中學、臺南市立北門國民中學、臺南市立左鎮

國民中學、臺南市立民德國民中學、臺南市立永康國民中學、臺南市立玉井國民

中學、臺南市立白河國民中學、臺南市立安平國民中學、臺南市立安定國民中學

、臺南市立安南國民中學、臺南市立安順國民中學、臺南市立成功國民中學、臺

南市立竹橋國民中學、臺南市立西港國民中學、臺南市立沙崙國民中學、臺南市

立佳里國民中學、臺南市立佳興國民中學、臺南市立和順國民中學、臺南市立官

田國民中學、臺南市立延平國民中學、臺南市立忠孝國民中學、臺南市立東山國

民中學、臺南市立東原國民中學、臺南市立金城國民中學、臺南市立南化國民中

學、臺南市立南新國民中學、臺南市立建興國民中學、臺南市立後甲國民中學、

臺南市立後港國民中學、臺南市立後壁國民中學、臺南市立柳營國民中學、臺南

市立海佃國民中學、臺南市立將軍國民中學、臺南市立崇明國民中學、臺南市立

麻豆國民中學、臺南市立復興國民中學、臺南市立善化國民中學、臺南市立菁寮

國民中學、臺南市立新化國民中學、臺南市立新市國民中學、臺南市立新東國民

中學、臺南市立新興國民中學、臺南市立楠西國民中學、臺南市立學甲國民中學

、臺南市立龍崎國民中學、臺南市立歸仁國民中學、臺南市立關廟國民中學、臺

南市立鹽水國民中學、臺南市私立昭明國民中學、臺南市立土城高級中學、臺南

市立南寧高級中學、臺南市立永仁高級中學、臺南市立大灣高級中學、臺南市六

信高級中學、臺南市德光高級中學、臺南市私立長榮女子高級中學、臺南光華學

校財團法人臺南市光華高級中學、天主教聖功學校財團法人臺南市天主教聖功女

子高級中學、臺南市私立長榮高級中學、臺南市私立崑山高級中學、臺南市私立

瀛海高級中學、慈濟學校財團法人臺南市私立慈濟高級中學、臺南市私立南英高

級商工職業學校、臺南市亞洲高級餐旅職業學校、臺南市私立慈幼高級工商職業

學校、臺南市私立鳳和高級中學、臺南市私立南光高級中學、臺南市私立港明高

級中學、興國學校財團法人臺南市興國高級中學、方濟會學校財團法人臺南市黎

明高級中學、臺南市私立新榮高級中學、臺南市私立明達高級中學、陽明學校財

團法人臺南市陽明高級工商職業學校、臺南縣私立天仁高級工商職業學校、臺南

市私立育德工業家事職業學校

副本： 2018-10-19
08:46:54

臺南市立南寧高級中學圖書館